⁷ A primeira letra foi emendada.

⁸ Palavra emendada, de leitura duvidosa.

Sanctus Acisclus De Nespereira

Sancta Crux De Aluarenga

Sancta Maria De baltar

Sanctus Petrus De Este

⁹

[fl. 6]

[col. 1]

¶ Hee sunt Ecclesie totius Episcopatus Tudensis. Et primo hee sunt unde dominus rex est patronus

Monasterium De Cabanas

Ecclesia De affi est medietas domini Regis

Ecclesia De Carezo. quarta est inde sedis Tudensis

Ecclesia De Atrio tota Regis

Ecclesia De Meiadela. media regis

Sancta Maria De Vluar est media Regis

Ecclesia De Saa est media Regis

Sancta Columba. Est Tota Regis

Sanctus Michael De Africa tota Regis

Sanctus Martinus De Coria. medietas Regis

Sanctus Pelagius De Ruuaes media Regis

Jn Ecclesia De Reisendi intrat Rex in duobus casalibus

Sanctus Johannes De Silua est media Regis

Ecclesia De Cornias. est sexta Regis

Ecclesia De mentrastido est media Regis

Ecclesia De Penna Regine. est Regis

Ecclesia De lara est tota Regis

Sanctus Martinus De Pena est tota Regis

Ecclesia De Auidim est Regis

Ecclesia De Moreira est media Regis

Ecclesia De lusij est Regis

Sanctus Johannes De Portela est media Regis

Ecclesia De Parada est tota Regis

Sanctus Pelagius De Jorla est tota Regis

Sanctus Pelagius De Padirni est quarta Regis

Sancta Maria Da Porta .iiij^{es}. quartas Regis

Sanctus Felix De Fenestris totum monasterium Regis

Monasterium De sancto Salvatore de Turre Regis

[col. 2]

Monasterium De Cabanas est totum regis

⁹ Em letra do séc. XVI : «Escusada na maneira que dicto he».

Monasterium De sancto Johanne de Arga est regis
Monasterium De ermelo est totum regis
Monasterium De Azer est totum regis
Ecclesia De Moledo est inde quarta regis
Ecclesia De Caminha .vj^a. pars regis
Ecclesia Se Seisas .j. morabatinum inde regis
Ecclesia De Moimenta regis
Ecclesia De Vilar. cum parrochianis est regis
Ecclesia De Ponte tota regis
Ecclesia De Rodallio est media regis
Ecclesia De Pa<a>tioo est media regis
Monasterium De Refloriis regis
Monasterium De Ganfei cum heredibus est regis¹⁰

¶ Hec inquisicio quam dominus Rex adidicit super ecclesiam sancte Marie de mirlheu de Gardia. uidelicet. quod dominus Rex. donus [*sic*] Sancierus. auuus suus. dedit ipsam Ecclesiam Menendo abbati capellano. et tenuit eam per Regem. Deinde Rex domnus Alffonsus dedit eam Petro roderiçj. capellano suo. Item postea dedit eam Johannj dominici decano Egitaniensj et tenuit eam per Regem. Et postea cepit eam Episcopus Magister Vinçençius per fforçiam non per cartam Regis. et tenent [*sic*] eam asension (*sic*) domno Regi. Item similiter de Ecclesia sancti Jsidorius de linares quod est Capella domni Regis et dedit eam Rex domnus S[ancierus]. Et Rex domnus Alffonsus et similiter tenent eam sibi absconsam¹¹.